
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 588 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, e tendo em vista o constante no Of. 188/87 ASFUB, ad 
referendum do Conselho Diretor, 

R E S O L V E 

Autorizar a concessao de recursos próprios da FUB à 
Associação dos Servidores da Fundação Universidade de Brasllia - ASFUB, 
no valor de Cz$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil cruzados) para pa­
gamento de despesas decorrentes do Programa de Transporte de servido­
res da FUB, durante o mês de novembro de' 1987, ouvido o CISEE. 

Brasllia,J � de novembro de 1987. 

cc.: VRT/DECANOS/SCD/DOF/AJU/ACS/SCA. 

CRISTOV� B�ARQUE 
Reitor 


